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 استقلال پس از ۱۰ سال 
قهرمان نیم فصل می شود؟

استقلال در چارچوب هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر مقابل مس 
رفسنجان قرار گرفت و موفق شد این تیم را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست دهد و با 
۳۲ امتیاز و با اختلاف سه امتیازی نسبت به تیم دوم جدول، در صدر جدول 
مسابقات لیگ برتر قرار بگیرد.آبی پوشان پایتخت برای قهرمانی در نیم 
فصل رقابت های لیگ برتر، تنها یک هفته دیگر را در پیش دارند و اگر مقابل 
نفت مسجد سلیمان بازنده نشوند، به طور قطع عنوان قهرمانی نیم فصل را 
کسب خواهند کرد.آخرین فصلی که استقلال توانست عنوان قهرمانی 
نیم فصل را کسب کند، فصل ۹۱-۹۰ بود که شاگردان پرویز مظلومی 
در بازی آخر نیم فصل اول و در تقابل خود با نفت تهران، موفق شدند با 

کسب پیروزی، عنوان قهرمانی نیم فصل اول لیگ را به دست آورند.

ساعی همچنان منتظر دریافت 
حکم از وزیر

هــادی ساعی ۶ روز پیش در جریان انتخابات ریاست 
فدراسیون تکواندو در رقابت با سید محمد پولادگر با 
کسب ۲۹ رای در مقابل ۲۷ رای پولادگر، به عنوان رئیس 
جدید فدراسیون تکواندو انتخاب شد. رای ندادن بنیامین 
شکوه فر معاون امور حقوقی مجلس و استان های وزارت 
ورزش و جوانان که ریاست این مجمع را بر عهده داشت حالا 
شبهاتی ایجاد کرده و برخی معتقدند به دلیل به حد نصاب 
نرسیدن آرا، انتخابات فدراسیون تکواندو باید ابطال شود. 
این در حالی است که پولادگر معاون قهرمانی وزارت ورزش 
به تازگی در واکنش به شایعات مطرح شده درخصوص 
ابطال انتخابات تکواندو مدعی شد وزارت هنوز در این 
خصوص تصمیمی نگرفت است، اما با وجود گذشت ۶ روز 
از انتخاب ساعی به عنوان رئیس فدراسیون تکواندو، هنوز 
حکم ریاست او از سوی وزیر ورزش و جوانان صادر نشده و 
همچنان فدراسیون با حضور کیانی زاده به عنوان سرپرست 

اداره می شود.

 به رفع تعلیق جودوی ایران 
خوش بین هستیم

ــاره به  ــودو با اش صدیقه کعبی زاده دبیر فدراسیون ج
تلاش های صورت گرفته برای رفع تعلیق جودوی ایران، 
گفت: »رئیس فدراسیون به شدت در تلاش است تا تعلیق 
ظالمانه جودوی ایران برطرف شود. آخرین تلاش ما دوم 
آذر در دادگاه عالی ورزش، در جلسه ای به صورت وبینار 
بود که تیم حقوقی ما خیلی خوب دفاع کرد و خیلی خوش 
بین هستیم تا نتیجه ای که حق جودوی ایران است، به دست 
بیاید. به هر حال هر اتفاقی که رقم بخورد جودوی ایران زنده 

و پویاست و ما به فعالیت های خودمان ادامه می دهیم.«

اخبار

عیسی آل کثیر مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل 
پارگی رباط صلیبی ادامه فصل را از دست داد. پس از 
گمانه زنی هایی که درباره میزان و شدت مصدومیت 
آل کثیر در جریان بازی با پدیده شده بود روز گذشته 
پزشک تیم پرسپولیس از مصدومیت قطعی و پارگی 
رباط صلیبی این بازیکن خبر داد. علیرضا حقیقت 
ــاره  در گفت و گو با سایت باشگاه پرسپولیس درب
به  توجه  با  گفت:  کثیر   آل  عیسی  وضعیت  آخرین 
تصویربرداری انجام شده و نظر کمیسیون پزشکی، 
متاسفانه آسیب دیدگی عیسی آل کثیر که در بازی با 
پدیده رخ داد، مربوط به پار گی رباط صلیبی می شود. 
در ارتباط با ایــن آسیب، تمام اقــدامــات پزشکی از 
لحظه اول انجام شد و تلاش خواهیم کرد وی را در 
سریع ترین زمان ممکن آماده اقدامات بعدی کنیم. 
وی ادامه داد: با توجه به عمل جراحی که در ارتباط با 
پارگی رباط صلیبی انجام می شود این بازیکن دوری 
شش ماهه از میادین را تجربه خواهد کرد.با توجه به 
این توضیحات و پایان احتمالی لیگ برتر در اواخر 
اردیبهشت ماه مهاجم جنوبی پرسپولیس فصل را از 

دست داده و سرخ ها که در خط حمله دچار مشکل 
 بودند حالا با مصدومیت آل کثیر دست شان بسته تر
 خواهد شد. البته هم اکنون دو موضوع فکر کادر 
فنی را مشغول کرده است. خارج کردن یا نکردن آل 

کثیر از فهرست و جذب جانشین برای او مباحثی 
است که پرسپولیسی ها از دیروز به صورت جدی 

دربــاره آن ها فکر می کنند و باید هرچه زودتر 
تصمیم بگیرند. فهرست نفرات بزرگ سال 

احتساب  با  اکنون  هم  پرسپولیس  تیم 
قطعی  شدن جدایی رادوشوویچ، سه 

جای خالی دارد و با توجه به این 
موضوع کادر فنی پرسپولیس 

تا زمان آغاز فعالیت نقل و 

انتقالاتی این باشگاه و روند جذب بازیکنان مدنظر خود 
تصمیمی برای خروج یا باقی ماندن مهاجم مصدوم این 

تیم در فهرست نگرفته است.
دربــاره جانشینان احتمالی آل کثیر هم گمانه زنی 
هایی صــورت گرفته اســت. البته پرسپولیس پیش 
از مصدومیت این بازیکن هم به دنبال تقویت خط 
حمله بود چرا که عملکرد مهاجمان این تیم چندان 

رضایت بخش نبوده و انتقادهای زیادی متوجه آن ها 
بوده و هست. پرسپولیس تا پایان هفته چهاردهم لیگ 
برتر ۲۰ گل به ثمر رسانده و پس از استقلال و مس 
رفسنجان سومین خط حمله برتر لیگ را در اختیار دارد 
اما بیشتر گل های این تیم توسط هافبک ها به ثمر 
رسیده و آل کثیر و مهدی عبدی جمعا 8 گل 
 از این ۲۰ گل را وارد دروازه حریفان کرده اند. 
پرسپولیس  مهاجمان  بــه  انتقاد  رو  ایــن  از 
که در فصل های گذشته زهردارتر بودند و 
آمــار گل زده ســرخ ها معمولا بیشتر از رقبا 
ــاد شــده اســت. حــالا با مصدومیت آل  بــود زی
به  بیشتری  فرصت  معتقدند  برخی  کثیر 
مهدی عبدی خواهد رسید و این بازیکن با 
ــالا شاید بتواند  ب بــه جــوانــی و انگیزه  توجه 
ــرخ ها  مشکل خــط حمله و مــوتــور گلزنی س
 را حل کند. برخی هم اعتقاد دارند مهاجمان 
فعلی پرسپولیس شم گلزنی بالایی ندارند و یحیی 
گل محمدی باید یک مهاجم شش دانگ به خدمت 
بگیرد. البته از چند هفته پیش زمزمه هایی مبنی 
 بر جذب یک یا دو مهاجم خارجی یا لژیونر شنیده 
می شد و برخی رسانه ها از تمایل سرمربی پرسپولیس 
به جذب رضا قوچان نژاد و کاوه رضایی و علی علیپور 
خبر داده بودند. حالا به این فهرست بعد از مصدومیت 
آل کثیر شهریار مغانلو و پریرا مهاجمان سپاهان و 
فولاد هم اضافه شده اند. قطعا این دو باشگاه که پس 
از حذف پرسپولیس و استقلال تنها نمایندگان ایران 
 در لیگ قهرمانان آسیا هستند ستاره های شان را
 نمی فروشند و شاید فقط با معاوضه راضی به جدا شدن 
ستاره های شان باشند. دربــاره لژیونرها هم علیپور 
مهاجم سابق پرسپولیس با توجه به  این که شرایط 
خوبی در تیم ماریتیمو ندارد شاید نزدیک تر از دیگر 

گزینه ها به پرسپولیس باشد.

سوژه

اولین ال کلاسیکوی رسمی خارج از مرزهای اسپانیا

یورش آنچلوتی و ژاوی به اولین جام فصل
گروه ورزش/امشب از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت تهران مونوئرا مونته  رو سوت 
آغاز دویست و هشتاد و یکمین ال کلاسیکوی تاریخ را به صدا در خواهد آورد.
این برای نخستین بار است که مونته رو ال کلاسیکو را قضاوت می کند، اما 
قضاوت این داور تنها »اولین« ال کلاسیکوی ۲8۱ نیست.بر خلاف بازی 
های قبلی این بار ریاض میزبان بزرگ ترین و حساس ترین رقابت باشگاهی 
فوتبال جهان است. قدمت این بازی تاریخی به سال ۱۹۰۲ برمی گردد و 
تاکنون ۱۲ ورزشگاه مختلف طی این ۱۲۰ سال میزبان ال کلاسیکو بوده 
اند. ورزشگاه ملک فهد ریاض، سیزدهمین استادیوم میزبان این رقابت 
جذاب خواهد بود. نکته مهم این است که ال کلاسیکوهای رسمی قبلی 

در خاک اسپانیا برگزار شده و برای اولین بار است 
که یک مسابقه ال کلاسیکو در خارج از مرزهای 
اسپانیا برگزار می شود. البته منظور دیدارهای 
رسمی دو تیم است و در بازی های دوستانه و 
غیررسمی، آمریکا و ونزوئلا سابقه میزبانی از 

ال کلاسیکو را دارند. بارسا و رئال در ۲4۷ 
بازی رسمی مقابل هم قرار گرفته اند 

که هیچ کدام از این بازی ها خارج از 
خاک اسپانیا برگزار نشده و همین 
مسئله بازی امروز در ریاض را به 
یک ال کلاسیکوی خاص تبدیل 
ــت. عربستان تا سال  ــرده اس ک
۲۰۲۹ میزبان سوپرجام خواهد 

بود که برای هر میزبانی 4۰ میلیون 
یورو به فدراسیون فوتبال اسپانیا می 

رسد که البته بخش قابل توجهی از 
این پول نصیب چهار تیم حاضر در 

مسابقات می شود.رئال مادرید 
ای در این فصل روزهای فوق العاده 

را با کارلو آنچلوتی سپری کرده است. لوس بلانکوس اکنون با اقتدار در صدر 
جدول رقابت های لالیگا قرار دارد و شانس اصلی کسب عنوان قهرمانی در 
این مسابقات محسوب می شود. آن ها همچنین به عنوان تیم صدرنشین 
راهی مرحله حذفی لیگ قهرمانان شدند و در یک هشتم نهایی به مصاف 
پاری سن ژرمن می روند، اما رئال مادرید قصد دارد پیش از رقابت برای فتح 
لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا یک جام دیگر به دست بیاورد.  برای رسیدن به 
این هدف رئالی ها ابتدا باید از سد رقیب سنتی خود عبور کنند تا بتوانند یک 
شنبه با پیروزی در فینال سوپرکاپ به اولین جام فصل برسند. لوکا یوویچ 
و دنی کارواخال نیز از بند مصدومیت رهایی پیدا کرده و رئال مادرید را در 
این سفر همراهی خواهند کرد. در واقع تنها نام 
گرت بیل و ماریانو دیاز به دلیل آسیب دیدگی 
از فهرست رئال مادرید خط خورده که البته در 
شرایط عادی کارلو آنچلوتی فرصتی به این دو 
بازیکن برای قرار گرفتن در ترکیب نمی دهد، 
اما در سوی مقابل اردوی آبی اناری ها پر 
است از بازیکنان آسیب دیده و مبتلا به 
بیماری کرونا و ژاوی بر خلاف کارلو 
آنچلوتی کار بسیار دشواری برای 
چینش ترکیب ابتدایی خود برای 
این دیدار حساس خواهد داشت.
البته مثبت شدن تست کرونای 
فران تورس و پدری به یک دغدغه 
بزرگ برای ژاوی تبدیل شده بود 
اما آخرین تست آن ها منفی شده 
و مشکلی برای همراهی بارسلونا 
ــدار امشب مقابل رئــال  در دیـ
مادرید و البته فینال احتمالی 

نخواهند داشت.

زمان خداحافظی سیدجلال مشخص شد

مسن ترین بازیکن لیگ در آستانه ۴۰ سالگی
سیدجلال حسینی کاپیتان سرخ ها تا پایان 
فصل با پرسپولیس قــرارداد دارد و شاید یک 
فصل دیگر هم در ترکیب این تیم به میدان 
4۰ سالگی  بــه  بـــرود. سیدجلال حسینی 
رسیده و هم اکنون مسن ترین بازیکن حاضر 
البته کاپیتان سرخ ها  ــت.  برتر اس در لیگ 
هربار که برای پرسپولیس بازی می کند آن 
قدر مسلط نشان می دهد که شرایط سنی اش 
چندان به چشم نمی آید، با این  حال در اواخر 
فصل گذشته و این فصل بازی های زیادی را 
از دست داد و در بازی اخیر پرسپولیس هم 
به دلیل آن چه مصدومیت اعــلام شــد، روی 
نیمکت نشست و برخی پیش کسوتان هم در 
مصاحبه های مختلف اعلام کردند برای فصل 
بعد باید قرمزها به دنبال جانشین کاپیتان شان 
باشند؛ چراکه باتوجه به وضعیت سنی احتمالا 
بیشتر از قبل درگیر مصدومیت خواهد شد.با 
این حال طبق شنیده ها گل محمدی، سرمربی 
پرسپولیس به نزدیکانش اعلام کرده حسینی 
یک فصل دیگر می تواند کاپیتان تیم باشد و 
احتمالا به حسینی پیشنهاد ماندن خواهد 
داد. البته این اتفاق درصورتی می افتد که 
این بازیکن قصد خداحافظی کردن از فوتبال 
به تصمیم خود  و همه چیز  باشد  را نداشته 
سیدجلال بازمی گردد؛ چراکه وی قبلا گفته 
بود علاقه مند است با لباس ملوان از فوتبال 
که  پرسپولیس  کند.کاپیتان  خداحافظی 

مسن ترین بازیکن لیگ برتر بیست ویکم است، 
رکوردهای  هم  برتر  لیگ  گذشته  فصل  در 
زیــادی را به نام خود ثبت کرد که مهم ترین 
ــود.او با  آن ها کسب ۹ قهرمانی لیگ برتر ب
۳۹ سال و ۷ ماه و ۲5 روز هم اکنون پیرترین 
بازیکن لیگ اســت. بعد از او قاسم حدادی 
فر از ذوب آهن با ۳8 سال و ۲ ماه و ۱۹ روز 
قرار دارد. رتبه سوم با ۳8 سال و ۱۷ روز در 
اختیار محمدرضا خلعتبری از سپاهان است. 
اسامی دیگر بازیکنان مسن لیگ برتر به شرح 

زیر است:
4- رضا خالقی فر: ۳8 سال و ۱۰ روز

5- لوسیانو پریرا: ۳۷ سال و ۱۱ ماه و ۱۶ روز
۶- شهاب گردان: ۳۷ سال و 4 ماه و 8 روز

۷- مسعود شجاعی: ۳۷ سال و ۳ ماه و ۲۱ روز
8- مهرداد بشاگردی: ۳۷ سال و ۲8 روز

۹- محمد قاضی: ۳۶ سال و 8 ماه و ۳۰ روز
۱۰- اکبر صادقی: ۳۶ سال و ۶ ماه و ۱8 روز

ویژه

آفساید

غفوری باز هم مصدوم شد

وریا غفوری کاپیتان تیم فوتبال استقلال  که بعد از هفت بازی 
غیبت در دیدار تیمش مقابل مس رفسنجان برای دقایقی به 
میدان رفت در تمرین دیروز  آبی پوشان دچار مصدومیت شد. 
این بازیکن در تمرین آبی پوشان حضور یافت اما به دلیل آسیب 
دیدگی تمرین  را ترک کرد.تیم فوتبال استقلال امروز آخرین 
تمرین پیش از سفر به مسجد سلیمان را برگزار خواهد کرد.آبی 
پوشان روز پنج شنبه در ورزشگاه بهنام محمدی مسجد سلیمان 

به مصاف نفت این شهر خواهند رفت.

سقوط پرسپولیس و صعود استقلال
تازه ترین رده بندی تیم های باشگاهی فوتبال جهان اعلام شد 
که با سقوط پرسپولیس و صعود یک پله ای استقلال همراه بود. 
بر اساس تازه ترین رده بندی تیم های باشگاهی فوتبال جهان، 
تیم پرسپولیس همچنان در جایگاه نخست ایران قرار دارد و 
استقلال دومین تیم برتر فوتبال کشورمان است.بر اساس این 
رده بندی، پرسپولیس بدون تغییر نسبت به رده بندی پیشین در 
جایگاه چهارم آسیا قرار دارد و با ۲ پله سقوط در رتبه ۱۰۰ جهان 
ایستاده  است.در این رده بندی استقلال بدون تغییر نسبت به 
رده بندی پیشین در رتبه 8 قاره آسیا باقی ماند، اما با یک پله 

صعود در جایگاه ۱۹۶ جهان قرار گرفت.

درخواست وزیر ورزش از وزیر بهداشت
حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه هیئت 
ــت که روز یک شنبه )۱۹ دی( بــرگــزار شــد، در دیــدار با  دول
عین اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، خواستار 
حضور تماشاگران در ورزشگاه ها به ویژه در دیدار تیم ملی فوتبال 
ایران مقابل عراق شد.در این دیدار سجادی خطاب به عین اللهی 
درباره زمان بازگشت تماشاگران به ورزشگاه ها می پرسد که 
عین اللهی می گوید: شما بگویید برای چه تاریخی می خواهید 
و آیا پروتکل ها را رعایت می کنند؟سجادی در واکنش به این 
موضوع گفت: یک مصوبه برای حضور تماشاگران تا ۳۰ درصد 

گنجایش ورزشگاه بدهید.

صدری از سرپرستی پرسپولیس استعفا کرد
 سرپرست باشگاه پرسپولیس با انتشار متنی از سمت خود
کناره گیری کرد.به گزارش ایسنا، سید مجید صدری با انتشار 
باشگاه  از سمت سرپرستی  متنی در صفحه شخصی خــود 
پرسپولیس استعفاکرد. او در این متن آورده است با ارائه نامه 
استعفای خود به وزیر ورزش خواستار قبول این استعفا شده 
است.سید مجید صدری در دوره وزارت سلطانی فر ابتدا به 
عنوان رئیس هیئت مدیره به پرسپولیس اضافه شد و در ادامه با 
جدایی جعفر سمیعی به عنوان سرپرست باشگاه ادامه کار داد.

قایدی از انگلیس و آلمان هم پیشنهاد دارد؟
در یکی، دو روز اخیر بحث انتقال مهدی قایدی مهاجم ایرانی تیم شباب الاهلی 
امارات به باشگاه سلتیک اسکاتلند جدی تر از قبل شده بود. بعضی از سایت های 
هواداری نزدیک به باشگاه سلتیک اعلام کرده بودند این بازیکن مدنظر باشگاه 
قرار دارد اما شباب الاهلی با انتقال مهاجم ایرانی اش مخالفت کرده است.از 

سوی دیگر بعضی از رسانه های ایرانی فعال در خارج از ایران تاکید کرده اند 
که خبر پیشنهاد سلتیک به قایدی اساساً نادرست بوده و چنین خبری 

صحت ندارد.این خبرها در رسانه های اماراتی هم بازتاب داشته و 
خبرنگاران این کشور هم کما بیش پیگیر وضعیت قایدی هستند.در 
یکی از واکنش هایی که در امارات به این خبر صورت گرفته، »سلطان 

آل علی« خبرنگار و کارشناس فوتبال تاکید کرده که قایدی پیشنهادهایی هم 
از آلمان و انگلستان دارد و شاید تکذیب پیشنهاد سلتیک به معنای نشان دادن 

چراغ سبز به پیشنهادهایی است که از لیگ های معتبرتر اروپایی رسیده است.

سردار آزمون گزینه یوونتوس شد
در حالی که در هفته های اخیر بارها خبرهایی از مذاکرات باشگاه لیون فرانسه و توافق این 
باشگاه با سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران منتشر شده بود، شب گذشته رسانه های ایتالیا 

خبر دادند آزمون یکی از گزینه های مدنظر باشگاه یوونتوس است.»جیان لوکا دی مارتزیو« 
خبرنگار سرشناس ایتالیایی خبری در این باره منتشر کرد و نوشت: »پس از مصدومیت 
فدریکو کیه زا، یوونتوس به فکر تقویت خط حمله افتاد. ایده خرید یک بازیکن جدید، 
یک جانشین واقعی برای این بازیکن نیست بلکه مهاجمی منعطف است. اولین نام مورد 

بررسی، سردار آزمون است.«این خبرنگار همچنین در خبر خود نوشت: »این مهاجم ایرانی 
در آستانه پایان قراردادش با زنیت سنت پترزبورگ است و مورد علاقه چند تیم از آلمان و 

فرانسه است. باشگاه روسی برای یافتن جانشین، زمان درخواست کرده است، اما باشگاه و 
آلگری )سرمربی یوونتوس( آزمون را دوست دارند. یک معامله احتمالی از آن جایی که یوونتوس 
می خواهد عملیات کم هزینه ای انجام دهد.«همچنین نشریه Gazzetta ایتالیا عکس و نام 
سردار آزمون را روی جلد خود کار کرده و از علاقه باشگاه یوونتوس به این مهاجم خبر داده است.

رکورد منفی پرسپولیس 
در قفس توری

گروه ورزش/ پرسپولیس در حالی خود را برای آخرین 
دیدار دور رفت رقابت های لیگ برتر آماده می کند که 
این تیم دهمین گل خود را در تساوی یک - یک در بازی 
قبلی مقابل پدیده مشهد دریافت کرد. قهرمان پنج دوره 
متوالی رقابت های لیگ برتر در حالی گل های خورده 
اش دو رقمی شد که حامد لک تنها دروازه بان مطمئن 
یحیی گل محمدی محسوب می شود.بوژیدار رادوشوویچ 
دروازه بان کروات پرسپولیس پس از دربی ۹۷ پایتخت، 
تصمیم به جدایی از پرسپولیس و ترک ایران گرفت تا حامد 
لک در کوران رقابت ها به تنها دروازه بان قابل اطمینان 
یحیی تبدیل شود.لک قبل از جدایی رادوشوویچ دو بار 
به نیمکت تیم تبعید شد تا شاید برای بازگشت به روزهای 
اوج خود شوک مثبتی بگیرد اما باز هم نتوانست انتظارات 
را برآورده کند تا شایعاتی درباره بازگشت علیرضا بیرانوند 
به پرسپولیس مطرح شود.حامد لک دهمین گل فصل 
پرسپولیس را در حالی دریافت کرد که این تیم در پنج 
قهرمانی قبلی خود هرگز در مدت زمان ۱4 بازی به این 
عدد نرسیده بود.پرسپولیس در سه قهرمانی خود با برانکو 
ایوانکوویچ گل دهم را در هفته بیست و پنجم دریافت کرد. 
این تیم در لیگ برتر نوزدهم، گل خوردن های خود را در 
هفته بیستم دو رقمی دید. همچنین فصل گذشته دهمین 
گل را در هفته نوزدهم دریافت کرد.لک که هشت گل از 
۱۰ گل فصل جاری پرسپولیس را دریافت کرده است 
در فصل گذشته توانسته بود به رکــورد کلین شیت در 
۱۷ بازی لیگ برتر برسد. البته علاوه بر لک نمی توان 
از تاثیر تغییرات خط دفاعی پرسپولیس و جدایی نفراتی 
چون کنعانی زادگان و شجاع خلیل زاده هم چشم پوشی 
کرد.البته در عملکرد حامد لک کاملا مشخص است 
که او تمرکز کافی را مثل فصل قبل نــدارد و مسلما بی 
رقیب بودن در قفس توری می تواند یکی از دلایل افت 
سنگربان اصلی سرخ ها باشد.فصل گذشته ثابت شد که  
توانایی های حامد لک زیاد است اما قطعا پرسپولیس باید 
در نیم فصل فکری برای گلر دوم خود کند. رادو با توجه به 
قراردادی که دارد بهترین گزینه به نظر می آید اما اگر او به 
ایران برنگشت باید دروازه بان مطمئن دیگری جایگزین 
شود تا با اضافه شدن به رقابت در قفس توری بار دیگر لک 
انگیزه های از دست رفته خود را بازگرداند و بتواند در نیم 

فصل دوم عملکرد متفاوتی داشته باشد.

   3 لژیونر و ۲ خارجی گزینه های جانشینی عیسی !
  آل کثیر  با پارگی رباط، فصل را از دست داد  


